

مشهد

معاون شهرسازی و معماری شهرداری

مشهد:

رسیدگی به آلودگی صوتی فقط با شهرداری نیست



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد گفت: بحث رسیدگی به آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز موضوعی نیست که صرفاً مرتبط با شهرداری باشد بلکه همه دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله سازمان نظام مهندسی باید به صورت آگاهی‌بخشی به مالکان ساختمان‌ها از این امر جلوگیری کنند. محمدرضا حسین‌نژاد با بیان این مطلب اظهار کرد: برای آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز اختلاف نظر بسیار است. وی ادامه داد: در زمان اخذ رتبه پایه برای مهندسان کلاس‌های اج.اس.ای بر گزار شده و در این کلاس‌ها تمامی مواردی که به محیط زیست، سلامت و امنیت صدمه وارد می‌کند برای آن‌ها بازگو می‌شود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد بیان کرد: بحث رسیدگی به آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز موضوعی نیست که صرفاً مرتبط با شهرداری باشد بلکه همه دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله سازمان نظام مهندسی باید به صورت آگاهی‌بخشی به مالکان ساختمان‌ها از این امر جلوگیری کنند. حسین‌نژاد تصریح کرد: در راستای رفع آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز شهرداری و سازمان نظام مهندسی باید بستر اطلاع‌رسانی لازم را فراهم آورند.

به مناسبت روز جهانی معلولان انجام گرفت:

تشریح اقدامات در خصوص

احداث هتل داری تر از معلولیت

زهرآ آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

در آستانه روز جهانی معلولان، شهردار منطقه ثامن اقدامات انجام شده در خصوص احداث نخستین هتل تراز افراد دارای معلولیت و همچنین تحقق شهر همگان در این منطقه شهری را تشریح کرد. **از اهدای زمین - پروانه رایگان تا مناسب‌سازی مسیر هتل ویژه توان‌بابان تا حرم مطهر** در حال حاضر با پیگیری‌های اداره بهزیستی کشور؛ هتل هلمنا نخستین هتل کشور در تراز افراد توان‌یاب در حال آماده‌سازی است و مدیریت شهری مشهد نیز به جهت تحقق شعار «شهر همگان» اقداماتی در این خصوص از جمله اهدای زمین و پروانه رایگان و مناسب‌سازی مسیر تشریف میهمانان این هتل تا حرم مطهر انجام داده است. در تمامی جوامع بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افراد دارای معلولیت تشکیل می‌دهند که بخشی به دلیل نبود امکانات و شرایط، اغلب خانه‌نشین شده و حضور کمتری در جامعه دارند، موضوعی که مورد توجه مدیریت شهری مشهد قرار گرفته و منجر به اخذ تصمیمات مهمی از جمله عدم تخصیص بودجه به پروژه‌های بدون پیوست مناسب‌سازی برای معلولان شده است. اقدامات بسیاری در این راستا در حال انجام است که با توجه به زائرپذیر بودن شهر مشهد این موضوع در حوزه گردشگری نیز قابل توجه است.

از این رو شهرداری مشهد به جهت حفظ حقوق این شهروندان و ایجاد محیطی برای استقرار این افراد در سفر با همکاری سازمان بهزیستی اقدام به احداث نخستین هتل ویژه توان‌یابان و افراد دارای معلولیت کرده است. سیدفرهاد حجازی شهردار منطقه ثامن در خصوص احداث زائر‌سرای ارزان قیمت بهزیستی (هتل هلمنا)، اظهار کرد: این محل نخستین هتل تراز افراد توان‌یاب در کشور است. وی ادامه داد: این مجموعه در زمینی به مساحت ۹۴۴ متر مربع در بلوار امیرالمؤمنین (ع) واقع شده که زمین و پروانه آن از سوی شهرداری اهدا شده است. شهردار منطقه ثامن مشهد افزود: این مکان دارای ۵ هزار و ۳۴۹ مترمربع زیربناست و در ۹ طبقه احداث شده است. حجازی با بیان اینکه گنجایش و ظرفیت این‌هتل در ایام پیک تا ۳۰۰ نفر است، تاکید کرد: این‌مجموعه به طور ویژه برای افسراد دارای معلولیت و توان‌یابان بهزیستی مناسب‌سازی شده و تمامی امکانات داخل آن برای استفاده اقش از جامعه لحاظ شده است. وی تصریح کرد: علاوه بر این، مسیر دسترسی به مجموعه و مسیر تشریف به حرم مطهر تردد ویلچر و نابینایان هم پیش‌بینی شده است؛ به گونه‌ای که میهمانان مجموعه به صورت مستقیم به ورودی حرم مطهر (صحن امام حسن مجتبی (ع)) و به دسترسی مشکل و در کوتاه‌ترین فاصله زمانی، مستقیماً داشته باشند. حجازی با بیان اینکه مساحت پیاده‌رو بهسازی شده در حاشیه ضلع جنوبی بلوار امیرالمؤمنین (ع) از امیرالمؤمنین ۴۰ میدان امر به معروف و نهی‌ی از منکر) حدود ۱۲۰۰ متر مربع است، خاطر نشان کرد: این پیاده‌رو با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال اجرا شده است.

با حضور مدیران و چهره‌های برتر فرهنگی استان انجام گرفت؛

تجلیل از بازنشستگان و جشن عبادت فرزندان آفا

رضوان داودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

فرزندان همکار شرکت آب و فاضلاب استان مر کزی بر گزار شد. مراسم تجلیل از خدمات و تلاش‌های بازنشستگان شرکت آب و فاضلاب استان مر کزی با حضور مدیرعامل و معاونان شرکت



علی عبدالعلی‌زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از پروژه‌های مهم قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در استان گفت: مهندسان و جهادگران این قرارگاه، فصل نوینی از سازندگی و رشد اقتصادی را برای آذربایجان رقم خواهند زد.

عابدین خرم پس از بازدید از پروژه‌های قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) در تبریز، اظهار داشت: هولدنک‌های راه و شهرسازی، معدن و آب این قرارگاه، در پروژه‌های ریز و درشت استان، اقدامات جهادی انجام می‌دهند و مردم ما خاطره خوشی از این مجموعه دارند.

وی افزود: پروژه‌هایی که قرارگاه در دست اجرا دارد عمدتاً زیرساخت‌هایی است که می‌تواند مبنای رشد اقتصادی، توسعه و ارتباطات منطقه‌ای و بین‌المللی را پی‌ریزی کند. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به وجود ۱۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام در استان، گفت: رویکرد اهتمام دولت مردمی آیت‌اله رئیسی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و اجرای پروژه‌های مهم و حیاتی است و این



کرامتشاه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری خبر داد؛

آغاز عملیات اندودکاری در ختان شهر کرامتشاه

اکبر مینائی / گروه استان‌ها
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

با شروع فصل سرما و برای دومین سال متوالی طرح اندودکاری درختان در قالب عملیات امداد درخت و باهدف حفاظت از درختان و جلوگیری از آفت زدگی آن‌ها در فضاهای سبز سطح شهر آغاز شد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرامتشاه از اندودکاری درختان شهر با تر کبیبی از خاک چینی با همان کالون، آفت کشی، چسب چوب و کالون خبر داد. فرامرز رحمتی‌زاده در این باره اظهار داشت: تغییرات دمایی و آب و هوایی موجب بروز ترک خوردگی و روزه در تنه درخت می‌شود و آفت‌ها و حشرات مضر به داخل درخت نفوذ کرده و زمینه را برای بیماری و خسارت دیدگی درختان فراهم می‌کنند. وی افزود: اندودکردن درختان با این خمیر که ترکیبی از خاک چینی با همان کالون، سموم آفت‌کش و چسب چوب است، موجب انسداد این روزه‌نها و حفظ سلامت درختان شده و مانع کالونی (زرمستان گذرانی آفات) در روزه‌نها و تر ک‌ها می‌شود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تصریح کرد: بر این اساس عوامل حوزه فضای سبز شهرداری کرامتشاه، برای دومین سال متوالی طرح اندودکاری تنه درختان سطح شهر را آغاز کرده و این طرح به تر تیب در سطح بلوارها، میدان‌ب، خیابان‌های اصلی، خیابان‌های فرعی و پارک‌های مناطق هشت‌گانه شهرداری اجرا می‌شود. رحمتی‌زاده در پایان خاطر نشان کرد: عملیات امداد درخت از سری برنامه‌ها و اقدامات مجموعه کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری است که با نظارت مستقیم کارشناسان و مهندسان مربوطه و با همکاری و مشارکت فضای سبز مناطق هشت‌گانه شهرداری در دست اقدام است.

فولاد مبارکه

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه خبر داد؛

کمک فولاد مبارکه برای تأمین تجهیزات بیش از ۴۰ مرکز درمانی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: پیرو دستور محمادیاسر طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه که در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، این شرکت با کمک‌های خود، علاوه بر تأمین بیش از ۲۳ هزار تن اکسیژن رایگان مورد نیاز مراکز درمانی کشور، تجهیزات بیش از ۴۰ مرکز درمانی شهرستان مبارکه را تأمین کرد. هادی نباتی‌نژاد افزود: گروه فولاد مبارکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا به صورت میانگین روزانه بیش از ۷۰ تن اکسیژن رایگان در اختیار بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کشور به منظور درمان بیماران کووید ۱۹ قرار داده است، به نحوی که از ابتدای شیوع این ویروس منحوس تا پایان سال ۱۳۹۹ حدود ۱۱ هزار تن و تا امروز بیش از ۲۳ هزار تن اکسیژن مایع، جهت درمان بیماران مبتلا به کرونا در اختیار مراکز درمانی سراسر کشور قرار داده است. شهرام حاجیان مدیر شبکه بهداشت و درمان شرکت فولاد مبارکه نیز در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد از مساعدت فولاد مبارکه برای تأمین تجهیزات بیش از ۴۰ مرکز درمانی شهرستان مبارکه خبر داد و اظهار کرد: این شرکت در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود و برای بهبود کیفیت خدمات قابل ارائه بیمارستان‌ها به بیماران کرونایی، برای تجهیز بیمارستان حضرت محمدرسل‌الله(ص) شهرستان مبارکه به دستگاه سی‌تی‌اسکن مولتی‌اسلایس، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال مساعدت کرد که این امر شهروندان و بیماران شهرستان مبارکه را از تر ددهای بین شهری و مراجعه به بیمارستان‌های مر کز استان اصفهان بی‌نیاز خواهد کرد. وی افزود: شرکت فولاد مبارکه که ماه جاری نیز در راستای تأمین تجهیزات درمانی مورد نیاز بیمارستان حضرت محمدرسل‌الله(ص) شهرستان مبارکه اقدام به مساعدت ۱۰ میلیارد ریالی برای تأمین تجهیزات درمانی مورد نیاز بیمارستان حضرت امیرالمؤمنین(ع) شهرستان شاهرها و مساعدت ۸ میلیارد ریالی برای تأمین تجهیزات درمانی مورد نیاز بیمارستان حضرت امیرالمؤمنین(ع) شهر اصفهان، پشتیبانی خود از جهه سلامت را بیش از پیش تقویت کرده است.

طی سخنانی بیان داشت: خدمات صادقانه و مخلصانه همکاران بازنشسته ما طی سال‌های گذشته بر هیچ کس پوشیده نیست و ایشان در طول خدمت خود مبدأ و منشأ خدمات بسیار مفیدی بودند. وی افزود: جوانی این عزیزان که در راه خدمت به مردم و کشور عزیزمان سپری شد با هیچ چیزی قابل جبران نیست و امروز درصدد بر آمدیم از گوشه‌ای از تلاش‌ها و کوشش‌های آنان قدردانی کنیم. عرفانی‌نسب اظهار داشت: ورود به سن تکلیف یعنی پذیرفتن عبودیت و بندگی پروردگار متعال است که فرا رسیدن این تکلیف شیرین را بر فرزندان حاضر در این جلسه تبریک عرض می‌کنم. وی در ادامه استقلال امروز کشور را حاصل مجاهدت، ایثار و فداکاری



استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از پروژه‌های مهم قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در استان؛

آغاز فصل نوین سازندگی و رشد اقتصادی در استان با همت جهادگران

کرده‌ایم تا از منابع درون استانی بهره ببریم. وی افزود: برنامه‌ریزی منسجمی از سوی کارشناسان و معاونت عمرانی استانداری انجام می‌گیرد تا منابع درونی و درآمدهای درون استان احصا شده و از راه‌های قانونی برای تأمین منابع مورد نیاز استفاده کنیم. خرم خاطر نشان کرد: همچنین راهکارهای تهاتر، مجوزهای قانونی برای تأمین در آمد و جذب سرمایه‌گذاری، مورد توجه دولت و دستگاه‌های اجرایی قرار گرفته است. استاندار آذربایجان شرقی پروژه‌های رینگ جنوبی تبریز، آزادراه تبریز- مرند، سد پیغام‌چای کلپبر، بزرگراه صوفیان- شیسستر- سلماس و بزرگراه شکین‌شهر- اهر را از جمله پروژه‌های اولویت‌دار استان ذکر کرد و تمرکز قرارگاه خاتم‌برای تسریع در اجرای این پروژه‌ها را خواستار شد. استاندار آذربایجان شرقی و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) امروز از پروژه‌های مهم و زیرساختی استان از جمله متروی تبریز، طرح‌های توسعه مس سونگون، آزادراه مراغه- هشترو، بیمارستان هزار تختخواهی تبریز، خط دوم انتقال آب به تبریز و پارک بزرگ تبریز بازدید کردند.



از آن‌ها برای کل کشور رقم می‌خورد. خرم با بیان اینکه قرارگاه خاتم، جلوتر از تعهد خود پروژه‌ها را پیش برده و این رویکرد هم از لحاظ زمانی و هم از لحاظ منابع مالی بی‌نظیر است، افزود: با اعتبارات دولتی، پیشرفت پروژه‌ها بسیار زمان‌بر است، لذا تمام‌اتمام خود را جمع

صورت نخستین مجوز و پروانه ساخت اراضی گردو؛ به زودی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

علیرضا کریمی در هجدهمین جلسه صحن علنی شورای شهر، در خصوص تعیین تکلیف اراضی ۹۰ هکتاری گردو گفت: هفته گذشته در جلسه با نمایندگان مالکان ۹۰ هکتاری گردو، موضوع این اراضی مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: در جلسه، این موضوع مطرح شد که بر اساس مصوبه شورای عالی شهرسازی کشور که طرح خاصی برای این اراضی دارد، مالکان را موظف کرده جهت تمکک و اجرای این طرح، ۶۵ درصد اراضی را به شهرداری واگذار کنند. وی تاکید کرد: تاکنون ۷۳ پلاک اراضی ۹۰ هکتاری گردو با شهرداری توافق کردند که ۶۵ درصد از اراضی را به شهرداری واگذار کنند و ۳۵ درصد باقی‌مانده سهم مالک باشد، لذا با قبول این موضوع توسط مالکان، به زودی نخستین مجوز و پروانه ساخت اراضی ۹۰ هکتاری گردو صادر می‌شود.

بهزیستی

رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی

شهرداری اصفهان؛

امروز شهردار اصفهان میزبان معلولان است

مریم یادگاری / گروه استان‌ها
M.Yadegari@gmail.com

این زمینه را از زبان آن‌ها بشنویم. وی با اشاره

رزمندگان، جانبازان، ایثارگران، شهدا و خانواده‌های معظم آنان دانست و بیان کرد: حقیقتاً فداکاری ایثارگران و شهدای گرانقدر بار سنگینی بر عهده همه ما گذاشته است و ان‌شاءالله خداوند توفیق دهد به خوبی از عهده آن برآئیم. در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین رود بارانی رئیس ستاد اقامه نماز با اجرای برنامه‌ای مفرح، احکام دین اسلام را برای فرزندان بیان و حجت‌الاسلام و المسلمین فراهانی دبیر شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان مرکزی سخنانی ارائه کرد. در پایان این مراسم از بازنشستگان، ایثارگران، برگزیدگان مسابقات قرآنی و همچنین فرزندان همکارانی که به سن تکلیف رسیدند، با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

ایران

از سوی معاون استانداری ایلام

انجام گرفت؛

تقدیر از تلاش‌های شرکت

توزیع نیروی برق استان

کوثر موسوی / گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و رئیس قرارگاه ویژه اربعین مرز مهران با ارسال تقدیرنامه، در پیامی به شرح ذیل، از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مدیرعامل و پرسنل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در مراسم اربعین حسینی تقدیر و تشکر کرد. متن پیام به این شرح است: به شکرانه توفیق و به رسم ادب و ارادت، از تلاش‌های بی‌شائبه، زحمات صادقانه و خالصانه جنابعالی در برپایی و برگزاری هر چه بهتر مراسم راهپیمایی باشکوه و عظیم اربعین حسینی(ع) ۱۴۰۰ و نیز فراهم کردن شرایط برگزاری عزاداری، مظهر لطف و احسان، پیرایه بخش چهره صبر و رضا و سرمایه شفاعت‌روز جزا، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) با وجود شیوع ویروس منحوس کرونا و عدم آمادگی لازم، که جز در سایه الطاف الهی، تلاش و مشارکت مردم عزیز، مقامات، مسئولان و شما سرور گرامی میسر نمی‌شد؛ تشکر می‌کنم. لذا ضمن آرزوی قبولی خدمات و تلاش‌های همه خادمین به ویژه مردم ولایت‌مدار استان ایلام؛ مراتب تقدیر و امتنان از همکاری مؤثر و کارآمد شما برادر گرامی که توفیق خدمت‌گزاری به زائران اباعبدالله الحسین(ع) در برگزاری مراسم اربعین ۱۴۰۰ را داشتند، اعلام می‌دارم.

شهردار اراک خبر داد؛

صدور نخستین مجوز و پروانه

ساخت اراضی گردو؛ به زودی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

علیرضا کریمی در هجدهمین جلسه صحن علنی شورای شهر، در خصوص تعیین تکلیف اراضی ۹۰ هکتاری گردو گفت: هفته گذشته در جلسه با نمایندگان مالکان ۹۰ هکتاری گردو، موضوع این اراضی مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: در جلسه، این موضوع مطرح شد که بر اساس مصوبه شورای عالی شهرسازی کشور که طرح خاصی برای این اراضی دارد، مالکان را موظف کرده جهت تمکک و اجرای این طرح، ۶۵ درصد اراضی را به شهرداری واگذار کنند. وی تاکید کرد: تاکنون ۷۳ پلاک اراضی ۹۰ هکتاری گردو با شهرداری توافق کردند که ۶۵ درصد از اراضی را به شهرداری واگذار کنند و ۳۵ درصد باقی‌مانده سهم مالک باشد، لذا با قبول این موضوع توسط مالکان، به زودی نخستین مجوز و پروانه ساخت اراضی ۹۰ هکتاری گردو صادر می‌شود.

مدیرعامل برق گلستان خبر داد؛

عدم نیاز به مراجعه حضوری

جهت دریافت خدمات برق

صحرا رضایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان با اشاره به خدمات متونوع قابل استفاده از اپلیکیشن برق من افزود: با نصب این اپلیکیشن کاربردی، کلیه مشترکان استان می‌توانند از ده‌ها خدمت شرکت توزیع این استان به صورت غیرحضوری استفاده کنند. علی‌اکبر نصیری در حاشیه جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت‌های شرق و غرب گرگان افزود: حدود ۶۰ هزار نفر از متقاضیان و مشترکان برق استان گلستان اپلیکیشن برق من را نصب و از خدمات آن استفاده می‌کنند که طی نظرسنجی انجام شده مشترکان نسبت به سهولت استفاده و تنوع خدمات غیر حضوری این اپلیکیشن اعلام رضایت داشتند. وی بیان کرد: این نرم‌افزار این امکان را ایجاد می‌کند تا مشترکین با ثبت نام در این سامانه بتوانند تمامی خدمات عمومی مورد نیاز را بدون مراجعه به شرکت توزیع برق و یا دفاتر خدمات مشترکان و تنها از طریق گوشی تلفن همراه خود در هر زمانی و از هر نقطه‌ای، دریافت کنند.